     1 / 2
オーシャンオプティクス社は、各種光源の交換バルブ、接続用アクセサリなどをご用意しています。
光源スペア/交換バルブ
型番 製 品
DH-2000-BD
重水素スペア/交換バルブ
（D-2000-S / DH-2000 / DH-2000-S / DH-2000-FHS 用）
DH-2000-DUV-B

D-1000REM-B *重水素システム用スペア/交換バルブ（D-1000-REM 用）
DT-1000-B *重水素スペア/交換バルブ（DT-1000 用）
DT-1000-BT *ハロゲンスペア/交換バルブ（DT-1000 用）
DT-1000-REM-B *スペア/交換バルブ（DT-1000-REM システム用）
DT-1000-BT-CE *CE 保証付きハロゲンスペア/交換バルブ（DT-1000 用）
*これらスペアパーツに関連する光源は製造中止となっています。
各種光源アクセサリ オーシャンオプティクス社製
             光計測ソリューション課
〒169-0051 東京都新宿区西早稲田 3-30-16 ホリゾン 1 ビル
TEL 03-6278-9470 FAX 03-6278-9480
E-mail: sales@oceanphotonics.com URL: https://www.oceanphotonics.com
26-02
本カタログに記載の外観・仕様などは、予告なく変更することがありますので予めご了承ください。本カタログに記載の会社名・製品名は、各社の商標もしくは登録商標です。
製品一覧
型番 製品
LED-380 波長 380 nm の交換用紫外 LED
LED-395 波長 395 nm の交換用可視 LED
LED-518 波長 518 nm の交換用可視 LED
LED-590 波長 590 nm の交換用可視 LED
LED-640 波長 640 nm の交換用可視 LED
LED-WHITE 波長 450 – 630 nm の交換用白色 LED
LED-KIT LED の 6 個セット：LED-380、LED-395、LED-518、LED-590、LED-640、および LED-
WHITE
LED 光源スペア（LS-450、USB-LS-450 用）